
S M L O U V A  N A  D O D Á N Í  I N S E M I N A Č N Í  D Á V K Y  
uzavřená mezi dodavatelem:    Z e m s k ý  h ř e b č i n e c  T l u m a č o v  s .  p .  o .   
                                                     Dolní 115, 763 62 Tlumačov, +420 774 659 017, reprodukční centrum: +420 775 224 728 
                                                     IČ: 71294571, DIČ: CZ 71294571, č. ú.: 39532661/0710 
                            www.hrebcinec-tlumacov.cz, reprodukce@hrebcinec-tlumacov.cz; info@hrebcinec-tlumacov.cz  

 
a odběratelem (majitelem klisny):  
 

příjmení, jméno ..............................................………………………………………………   IČ  .................................…………… 
 
ulice ..................................................………..………………………………………………   DIČ ...........................................…… 
 
místo, PSČ  ...................................................……………………………………………….. telefon ……..…………………………. 
 
email .................................................……….…………......................................  č. hospodářství ………………………………… 
 

 
Oznamuji, že jsem dle výše uzavřené Smlouvy v připouštěcí sezóně 2023 poprvé inseminoval(a) klisnu: 

 
jméno klisny …..............................................……………                identifikační číslo klisny …………………………………........ 
 
datum narození klisny .......................................…..……                 plemeno klisny...................…………………………………… 
 
otec klisny ....................................................……………                 údaje o klisně zapsat do rejstříku PK …..……. ……………. 
 
matka klisny …………………………………………………                barva klisny …………………………………………………….. 

 

Klisna byla inseminována čerstvým spermatem hřebce: 3046 ALPENMAGIC  PK HFLG 

 
TATO SMLOUVA A OZNÁMENÍ V NÍ UVEDENÉ SLOUŽÍ PRO ZÁPIS KLISNY DO PŘIPOUŠTĚCÍHO REJSTŘÍKU HŘEBCE A JE ZÁKLADEM 
PRO VYSTAVENÍ PŘIPOUŠTĚCÍHO LÍSTKU! JE V ZÁJMU MAJITELE KLISNY, ABY SMLOUVU ŘÁDNĚ VYPLNIL A VČAS ODESLAL  

NA ADRESU ZEMSKÉHO HŘEBČINCE TLUMAČOV NEBO NA EMAIL reprodukce@hrebcinec-tlumacov.cz 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 
Smluvní podmínky: 
1. Dodavatel vyrobí a distribuuje inseminační dávku (dále jen „ID“) čerstvého spermatu vybraného hřebce podle telefonické    
    objednávky odběratele. Odběratel nahlásí údaje o klisně, majiteli klisny, způsob a místo dodání ID v zapůjčeném termoboxu.  
2. Odběratel vrátí dodavateli do 7 kalendářních dnů termobox a vyplněnou a podepsanou „Smlouvu na dodání inseminační   
    dávky“ (dále jen „Smlouva“).  Za ztrátu termoboxu bude odběrateli účtováno - 1. 200,- Kč včetně DPH. 
3. Odběratel zajistí ve vlastní režii provedení inseminace klisny a vyšetření březosti, kterou nahlásí nejpozději do 30. září 2023 
    zasláním tiskopisu „Oznámení o výsledku inseminace klisny“ (příloha Smlouvy) podepsané a potvrzené oprávněnou osobou. 
4. Nebude-li nám oznámení o výsledku inseminace zasláno do 30. září 2023 a v následujícím roce klisna porodí hříbě,  
    bude dodavatelem odběrateli účtována smluvní sankce ve výši - 5. 000,- Kč.  
___________________________________________________________________________________________________________ 
 
5. Připouštěcí poplatek hřebce 3046 ALPENMAGIC  - 7. 000,- Kč (včetně DPH) a dělí se na dvě části: 

a) základní připouštěcí poplatek – 2. 000,- Kč (hradí se při první objednávce + manipulační poplatek dle způsobu dodání ID)  
b) doplatek za březí klisnu – 5. 000,- Kč (hradí se po 30. září 2023 na základě písemného potvrzení březosti klisny tiskopisem   
   „Oznámení o výsledku inseminace“ (příloha Smlouvy) 

6. Majitelé klisen, kterým klisna po inseminaci 2023 zůstala jalová, doplatek za březí klisnu nehradí. 
7. Manipulační poplatek se hradí podle výběru způsobu dopravy odběratelem při první a každé další objednané a zaslané ID 

 - 1.000,- Kč (při osobním odběru - 500,- Kč), manipulační poplatek do zahraničí bude stanoven individuálně s ohledem na místo  
určení a ceny kurýrní služby. 

8. Smlouva se sjednává na připouštěcí sezónu 2023 (15. 2. 2023 - 31. 7. 2023). 
9. Obě strany se seznámily s obsahem Smlouvy a souhlas vyjadřují svým podpisem. 
 
 
V Tlumačově dne:  ..................................  2023                                                      
 
 
 
 Dodavatel: …………………………………………                                  Odběratel: ………………………………………………………. 
 

 

http://www.hrebcinec-tlumacov.cz/
mailto:reprodukce@hrebcinec-tlumacov.cz
mailto:info@hrebcinec-tlumacov.cz
mailto:reprodukce@hrebcinec-tlumacov.cz


O Z N Á M E N Í  O  V Ý S L E D K U  I N S E M I N A C E  K L I S N Y  
zašlete na adresu: 

 Z e m s k ý  h ř e b č i n e c  T l u m a č o v  s . p . o . ,  D o l n í  1 1 5 ,  7 6 3  6 2  T l u m a č o v  
nebo na email: reprodukce@hrebcinec-tlumacov.cz  

 

 
Jméno a identifikační číslo klisny: …………………………………………………………………………………………… 
 
Majitel klisny: ………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Klisna byla inseminována hřebcem: 3046 ALPENMAGIC, který v roce 2023 působí v plemenné knize HFLG                                                                                                                  

                                                                                                                                 
 
Klisna bude zapsaná do připouštěcího rejstříku PK HFLG   
 
 
Poslední inseminace dne: …………………  2023 
 
Datum vyšetření klisny: ……………………..2023 
 
 
Zakroužkujte výsledek vyšetření klisny:                                        a/ březí                               b/ jalová           
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby k vyšetření klisny: ………………………………………………………………………………………… 

   
 
Důležité upozornění pro odběratele (majitele klisny)!  
Nebude-li nám oznámení o výsledku inseminace zasláno do 30. září 2023 a v následujícím roce klisna porodí hříbě, bude majiteli klisny účtována sankce ve výši 5. 000,- Kč.  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

mailto:reprodukce@hrebcinec-tlumacov.cz

